ת"פ 34743-04-22 מדינת ישראל נ' אבו גלוס(עציר)
כבוד השופטת קרן וקסלר בפני

מדינת ישראל המאשימה בעניין:
נגד

יוסף אבו גלוס (עציר) הנאשם

גזר דין

כתב האישום

בישראל שלא ישיבה או כניסה עבירות בביצוע מתוקן אישום בכתב להודאתו בהתאם הורשע הנאשם .1
העונשין, בחוק 413 סעיף לפי רכב, גניבת תשי"ב-1952; לישראל, הכניסה בחוק (1)12 סעיף לפי כחוק,
היזק בחוק העונשין; סעיף 338(א)(1) לפי נהיגה פוחזת של רכב, "חוק העונשין"); (להלן: תשל"ז- 1977
לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 בחוק העונשין; נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא, לפי סעיף 10(א)
בפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ונהיגה ללא ביטוח, לפי סעיף 2 בפקודת ביטוח רכב מנועי

[נוסח חדש] תש"ל - 1970.

2. כעולה מעובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 14.4.2022 בשעה 17:12, או בסמוך לכך, הגיע הנאשם,
לרכב ניגש הנאשם פריצה. בכלי מצויד כשהוא נתניה, בעיר הכרמל לרחוב הפלסטינית, הרשות תושב שהינו
מסוג יונדאי, שחנה במקום (להלן: "הרכב"), פתח את הרכב באמצעות כלי הפריצה והניע אותו על ידי פירוק

כל סכום שיופקד על ידי הנאשם ייזקף ראשית לטובת הפיצויים.

ז. אני פוסלת את הנאשם מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים מיום שחרורו. הנאשם
מעולם לא הוציא רישיון נהיגה, והוא פטור מהפקדת תצהיר.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ה' חשוון תשפ"ג, 30 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים.